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NE baze té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 18 Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republiken e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komiisioni
Qendror | Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve té “Lista e Pavarur Bekim Jashari”

Miratohet rekomandimi | 2yrés p&r Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vezhguesve 12 Iniciatives Oytetare “Lista e Pavarur Bekim Jashari’ me
njégindetridhjetenénté (139) veézhgues afatshkurtér, pér vézhgimin e dités s& zgjedhjeve per
Zgjedhjet Lakale né Republikén e Kosovés, gé do té mbahen mé 17 tetar 2021,

Zyra pér Regjlstrimin & Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftojé Iniciativen
Qytetare “Lista e Pavarur Bekim lashari” me obligimet e organizatave té akredituara dhe
vézhguesve € tyre gé rriedhin nga neni 4 i Rregulles Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e
Zgjedhjeve.

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njofto] Iniciativén
Qytetare “Lista e Pavarur Bekim Jashari” pér marrjen e k&tij vendimi.

Lista e vezhguesve t& Iniciativés Qytetare "Lista e Pavarur Bekim Jashari” &shté pjesé pérhiérése

e kétij vendimi.

Vendimi hyn né fugi diteén e nenshkrimit.
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